Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriumi, sudaro šį susitarimą dėl papildomų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl žemiau nurodytos papildomų darbų kainos, kurią, Rangovui atlikus šiame Susitarime numatytus papildomus darbus, Užsakovas įsipareigoja Rangovui sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 2.469,02 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 02 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 2.040,51 Eur (du tūkstančiai keturiasdešimt eurų, 51 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 428,51 Eur (keturi šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 51 ct).
2. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų, Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 2.469,02 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 3.953.459,28  Eur (su PVM).
3. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų yra suteikiamas papildomas darbų atliko terminas.